
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

Pracovní pozice:    Psycholog ZDVOP 

Pracoviště:   

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
R.A.Dvorského 1710 
544 01           Dvůr Králové nad Labem 

ZDVOP při Dětské ozdravovně Království 
Nový Nemojov 150 
544 01           Dvůr Králové nad Labem 

   

Pracovní poměr: práce na plný úvazek dělený mezi dvě střediska (ZDVOP Dvůr Králové 
nad Labem a ZDVOP při DO Království, Nemojov), jednosměnný provoz, 40 hodin/týdně, 

Smluvní vztah: pracovní smlouva (na dobu určitou) s nástupem od 1.9.2025 

Vzdělání:  vysokoškolské vzdělání 

Finanční ohodnocení:  34 460 – 50 210 Kč, platové zařazení (tabulka č.2): třída 12, 
stupeň dle započítané praxe, příplatek za vedení, po zkušební době možnost přiznání 
osobního ohodnocení. 

Nabízíme: dotované obědy, příspěvek na penzijní spoření, 25 dní dovolené 

Pracovní náplň: Náplní práce psychologa v zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
je doprovázení dítěte po dobu pobytu v zařízení. Poskytuje dětem odbornou péči 
psychologa, spolupracuje s rodinami dětí, vede rodinné terapie. Úvazek je dělen mezi 
dvě zařízení (ZDVOP Dvůr Králové nad Labem a ZDVOP při DO Království, Nemojov). 

  

 Mgr. Aneta Matoušová 

ředitelka ZDVOP 

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

R.A.Dvorského 1710 

541 01 Dvůr Králové nad Labem 

Tel.: 499 622 280, 731 441 273 

DS: qb7k7nk 


